Balder ripustusvalaisin 2026-01-14

https://exaktor.com/fi/tuote/balder-dt/
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o Haikaisy minimoitu uniikilla optiikalla
e Helppo asentaa
¢ Valmistettu Ruotsissa
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Balder on tyylikas valaisin monenlaisiin kayttdymparistoihin, kuten tyopisteille, kouluihin ja myymaléihin.Sen haikaisy on minimoitu uniikin optiikan avulla, jossa jokaisella ledilld on
oma heijastimensa.Valaisin voidaan asentaa kattoon tai valaisinripustuskiskoon.Ripustus- ja seindasennus on mahdollista lisdtarvikkeiden avulla. Vapaasti liikkuvat ripustimet
tekevat Balderin ripustusasennuksen helpoksi.Valaisimia voidaan yhdistda myos yhtenaiseksi rampiksi ramppiasennussarjan avulla.Balderin runko on eloksoitua alumiinia ja paadyt
pulverimaalattua teréstd (RAL9007), mutta se on saatavilla my®&s valkoisena ja muissa RAL-véreissa.Kennoon upotetut ledit, joilla jokaisella on oma akryylilinssi ja
alumiiniheijastin.Ohjausvaihtoehtoja ovat DALI ja vetokytkinhimmennys.Kytkents: OK- mallit ovat lapijohdotettuja ja toimitetaan ilman litosjohtoa. Muut valaisimet toimitetaan
valmiiksi kytketyll4 liitosjohdollaErikseen tilattavat lisdtarvikkeet:Saadettéva kulmakiinnikepari Balder (4306229)Vaijeriripustinpari 38M4 (4284440), vaijerin pituus

1000mm.Seinakiinnikepari 322B (4306736 )Ramppiasennussarja Balder (4306230)

Tarvitsetko tukea? myynti@exaktor.fi +358 (0)103872270 exaktor.com/fi
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Vaihtoehdot

Séhkonumero
4184453
4184454
4184455
4184456
4184457
4184458
4184459
4184460

Tuotenimi

Balder L120 6000Im WB90 830
Balder L120 6000Im WB90 840
Balder L120 6000Im WB90 830 OK
Balder L120 6000Im WB90 840 OK
BALDER L150 7500Im WB90 830
Balder L150 7500im WB90 840
Balder L150 7500Im WB90 830 OK
Balder L150 7500Im WB90 840 OK

Jarjestelman enimmaisteho
39
39
39
39
49
49
49
49

Valovirta (Im)
6000
6000
6000
6000
7500
7500
7500
7500

Varilampétila-alue (K)
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000

Mitat (PxLxK/S, mm)
1182x82x90
1182x82x90
1182x82x90
1182x82x90
1482x82x90
1482x82x90
1482x82x90
1482x82x90

Véri
Harmaa
Harmaa
Harmaa
Harmaa
Harmaa
Harmaa
Harmaa

Harmaa

Kotelointiluokka
P21
P21
P21
P21
P21
P21
P21
P21




